お客様の声：はつかいち乳腺クリニック様

お客様の声：はつかいち乳腺クリニック様

内装打ち合わせの際には、電源・電話回線・ＬＡＮ回線の場所・数・高さのアドバイスをいただきました。また、サーバーの設置場所・配線のまとめ方も目の覚
めるようなアイディアをいただきました。機器の購入の際には、私どもの形にできない思いを、きちんと具現化し各メーカー様に伝え対応いただきまし
た。開業後も、無理難題をお願いしても適切な物品をどこからともなく探し出していただいております。選定手段も時間も経営力も持ち合わせない開業
時に本当の助けていただいております。感謝です。今後ともきっと様々なお願いいたしますが、宜しくお願い申し上げます。

実績：はつかいち乳腺クリニック様　院内の写真

開業後も、無理難題をお願いしても
適切な物品をどこからともなく探し出して
いただいております。

院長　川渕　義治先生